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Wykonawcy biorgey ndzial w postepowaniu

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym pn. ~Dobry start
w przyszlosé- budowa nowej sicdziby eérodka Rehabilitacyjno — Edukacyjno -
Wychowawezego i Ofrodka Wezesnej Interwencji w  Zorach wraz
z uzyskaniem decyzji o dopuszezeniu do uzytkowania obicktu,"

Zgodnic z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zaméwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku 907 z¢ zm.) przesylam odpowiedzi na pytania
Wykonawey.

Pytanie 1: W nawiazaniu do odpowiedzi nr 26 z 31.07.2014r. dotyczacej wanien
do hydromasazu — czy w ofercie nalezy uwzglednié wyposazenie dodatkowe wanien
np. schodki do wanny (z porgcza)?

Odpowiedz: W ofercie nie nalezy uwzglednia¢ wyposazenia dodatkowego wanien.

Pytanie 2: W nawigzaniu do odpowiedzi nr 21 z 31.07.2014r. dotyczace] wykonania
przylgcza c.0. — prosimy o potwierdzenie . ze wykonanie przytacza c.o. nie jest przedmiotem
powyzszego Zamowienia.

Odpowied?: Wykonanie przylacza co. nie jest przedmiotem zamowienia. Podlaczenie
do sicci cieplowniczej zostanie wykonane w ramach oplaty przylaczeniowej przez
Przedsigbiorstwo Energetyki Cieplne;.
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